別記
様式第１号（第５条第１号）

年  月  日 

八街市長     様

（申請者）団 体 名              
代表者住所              
代表者氏名              
電 話 番 号              

八街市協働のまちづくり活動団体登録申請書

八街市協働のまちづくり活動団体登録要綱第５条第１号の規定により、次のとおり申請
します。

連絡責任者
□代表者と同じ

ふ り が な
氏     名

住     所

 電 話 番 号

 メールアドレス

登録要件

１．市内で協働のまちづくりの活動をする団体又は市内を拠点とした協働のま
ちづくりの活動をする団体であること。

２．八街市協働のまちづくり条例第３条に規定する行動理念を踏まえた活動を
していること。

３．営利、宗教及び政治活動を主たる目的としていないこと。
４．公の秩序を乱し又は善良な風俗を害するおそれがある活動をしないこと。
５．暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成 3 年法律第 77 号)第

2 条第 6 号に規定する暴力団員(以下「暴力団員」という。)又は同条第 2 号
に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する団体ではないこ
と。

□    以上の要件について相違ありません。

添付書類

１．八街市協働のまちづくり活動団体登録票（様式第２号）
２．団体の概要がわかるもの
３．団体の構成員がわかるもの
４．団体の活動内容がわかるもの
５．その他（                      ）